
     
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NOVARA DI SICILIA” 

 

Novara di Sicilia, 01/12/2022 

 
 

All’Albo 

Agli atti-sede 
 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA GARA CONFERIMENTO INCARICO ESPERTO 

PSICOLOGO 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Decreto di indizione Avviso esterno per  il reclutamento di n. 1 esperto psicologo responsabile di 
sportello psicologico, Determina n. 083/2022  prot.  n.  14157  del 21/10/2022; 
VISTO l’Avviso esterno per la selezione di un esperto psicologo  a.s. 2022/23, prot. n. 14160 del 
21/10/2022; 
VISTO le candidature pervenute; 
VISTO il verbale della Commissione di Valutazione per la selezione Esperto Psicologo, prot. n. 15413 del  
15/11/2022; 
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 15414 del 15/11/2022; 
TENUTO CONTO che entro i termini previsti non sono stati presentati reclami avverso la predetta 
graduatoria; 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 

 

 
Posizione Cognome e Nome Punteggio totale 

1 Calà Calogera 31,50 

2 Alquino Giulia 28,00 
3 Torre Fiorella 25,5 
4 Drago Giulia 25 
5 Fazio Caterina 25 
6 Giunta Stefania 21,5 

 

Dalla data di pubblicazione della graduatoria definitiva, saranno attivate le procedure per la stipula del  
contratto di  prestazione,  previa verifica dei requisiti dichiarati,   con il  candidato 1° classificato, dott.ssa 
Calà Calogera. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR o, in alternativa, ricorso al Presidente della  
Repubblica nelle forme e nei termini di Legge. 

 
La Dirigente Scolastica 

       Prof.ssa Concetta Carnabuci 
Firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Via Michelangelo, 32 – 98058 Novara di Sicilia (ME)------ COD. FISC. N° 83001610837 

Tel./fax 0941 650032 – 0941 800038 meic81600n@istruzione.it meic81600n@pec.istruzione.it 

mailto:meic81600n@istruzione.it
mailto:meic81600n@pec.istruzione.it




www.icnovaradisicilia.edu.it 

http://www.icnovaradisicilia.edu.it/

		2022-12-01T16:01:50+0100
	CONCETTA CARNABUCI




